



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 439 274
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TYSSE INVEST AS
Forretningsadresse:	Låstad 5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigbjørn Tysse
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	140 840	281 114
Sum kostnader		140 840	281 114
Driftsresultat		-140 840	-281 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		50 000 000	45 100 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 200 000	2 000 000
Annen finansinntekt		2 447 015	796 950
Sum finansinntekter		53 647 015	47 896 950
Annen finanskostnad		1 138	355 200
Sum finanskostnader		1 138	355 200
Netto finans		53 645 877	47 541 750
Resultat før skattekostnad		53 505 037	47 260 636
Skattekostnad	4	515 279	48 540
Årsresultat		52 989 758	47 212 096
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		52 989 758	47 212 096
Sum overføringer og disponeringer		52 989 758	47 212 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,10	69 787 345	69 553 345
Investeringer i tilknyttet selskap	5,10	2 723 500	2 723 500
Sum finansielle anleggsmidler		72 510 845	72 276 845
Sum anleggsmidler		72 510 845	72 276 845
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		58 960	74 560
Konsernfordringer		0	10 100 000
Sum fordringer		58 960	10 174 560
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	10	57 937 695	15 640 516
Sum investeringer		57 937 695	15 640 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,10	2 683 608	4 857 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 683 608	4 857 718
Sum omløpsmidler		60 680 263	30 672 794
SUM EIENDELER		133 191 108	102 949 639

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Selskapskapital	7,8	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	132 318 329	92 628 570
Sum opptjent egenkapital		132 318 329	92 628 570
Sum egenkapital		132 428 329	92 738 570
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	22 453
Betalbar skatt	4	449 279	48 540
Kortsiktig konserngjeld		300 000	10 126 575
Annen kortsiktig gjeld		13 500	13 500
Sum kortsiktig gjeld		762 779	10 211 068
Sum gjeld		762 779	10 211 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 191 108	102 949 638



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 356 456 224	1 238 823 778
Sum inntekter		1 356 456 224	1 238 823 778
Kostnader			
Varekostnad		542 261 947	598 421 529
Lønnskostnad	2	257 615 158	203 788 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	123 232 763	93 068 608
Annen driftskostnad	2,3	215 399 698	166 142 999
Sum kostnader		1 138 509 566	1 061 421 350
Driftsresultat		217 946 658	177 402 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 300 603	1 469 082
Annen finansinntekt		14 009 864	8 832 119
Agio		0	9 167 597
Sum finansinntekter		15 310 467	19 468 798
Disagio		7 541 546	
Annen finanskostnad		24 821 127	14 264 434
Sum finanskostnader		32 362 673	14 264 434
Netto finans		-17 052 206	5 204 364
Resultat før skattekostnad		200 894 452	182 606 792
Skattekostnad	4	904 907	3 640 874
Årsresultat		199 989 545	178 965 918
Minoritetsinteresser		-5 791 202	-10 607 367
Årsresultat etter minoritetsinteresser		205 780 747	189 573 285



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip	3,10	641 805 220	574 722 436
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,10	1 066 923	1 008 950
Sum varige driftsmidler		642 872 143	575 731 386
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5,10	6 763 158	6 662 555
Sum finansielle anleggsmidler		6 763 158	6 662 555
Sum anleggsmidler		649 635 301	582 393 941
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdninger	10	21 163 002	20 252 298
Sum varer		21 163 002	20 252 298
Fordringer			
Kundefordringer	10	58 782 787	45 604 935
Andre fordringer		31 845 928	39 739 167
Sum fordringer		90 628 715	85 344 102
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	10	215 208 522	47 912 048
Sum investeringer		215 208 522	47 912 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,10	152 993 385	183 110 069
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		152 993 385	183 110 069
Sum omløpsmidler		479 993 624	336 618 517
SUM EIENDELER		1 129 628 925	919 012 458



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	629 085 396	435 918 446
Sum opptjent egenkapital		629 085 396	435 918 446
Minoritetsinteresser	8	59 548 380	65 699 257
Sum egenkapital		688 743 776	501 727 703
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	0	38 227
Sum avsetninger for forpliktelser		0	38 227
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	352 898 992	333 166 675
Sum annen langsiktig gjeld		352 898 992	333 166 675
Sum langsiktig gjeld		352 898 992	333 204 902
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 895 697	40 930 099
Betalbar skatt	4	943 134	3 645 573
Skyldige offentlige avgifter		12 359 821	10 879 938
Annen kortsiktig gjeld		31 787 505	28 624 243
Sum kortsiktig gjeld		87 986 157	84 079 853
Sum gjeld		440 885 149	417 284 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 129 628 925	919 012 458



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 728441

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 439 274
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TYSSE INVEST AS
Forretningsadresse: Låstad
5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigbjørn Tysse
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	140 840	281 114
Sum kostnader		140 840	281 114
Driftsresultat		-140 840	-281 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		50 000 000	45 100 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 200 000	2 000 000
Annen finansinntekt		2 447 015	796 950
Sum finansinntekter		53 647 015	47 896 950
Annen finanskostnad		1 138	355 200
Sum finanskostnader		1 138	355 200
Netto finans		53 645 877	47 541 750
Resultat før skattekostnad		53 505 037	47 260 636
Skattekostnad	4	515 279	48 540
Årsresultat		52 989 758	47 212 096
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		52 989 758	47 212 096
Sum overføringer og disponeringer		52 989 758	47 212 096



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5,10	69 787 345	69 553 345
Investeringer i tilknyttet selskap	5,10	2 723 500	2 723 500
Sum finansielle anleggsmidler		72 510 845	72 276 845
Sum anleggsmidler		72 510 845	72 276 845

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer		58 960	74 560
Konsernfordringer		0	10 100 000
Sum fordringer		58 960	10 174 560

Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner	10	57 937 695	15 640 516
Sum investeringer		57 937 695	15 640 516

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,10	2 683 608	4 857 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 683 608	4 857 718

Sum omløpsmidler 60 680 263 30 672 794

SUM EIENDELER 133 191 108 102 949 639

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,8	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	132 318 329	92 628 570
Sum opptjent egenkapital		132 318 329	92 628 570



Sum egenkapital		132 428 329	92 738 570
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	22 453
Betalbar skatt	4	449 279	48 540
Kortsiktig konserngjeld		300 000	10 126 575
Annen kortsiktig gjeld		13 500	13 500
Sum kortsiktig gjeld		762 779	10 211 068
Sum gjeld		762 779	10 211 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 191 108	102 949 638



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 356 456 224	1 238 823 778
Sum inntekter		1 356 456 224	1 238 823 778
Kostnader			
Varekostnad		542 261 947	598 421 529
Lønnskostnad	2	257 615 158	203 788 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	123 232 763	93 068 608
Annen driftskostnad	2,3	215 399 698	166 142 999
Sum kostnader		1 138 509 566	1 061 421 350
Driftsresultat		217 946 658	177 402 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 300 603	1 469 082
Annen finansinntekt		14 009 864	8 832 119
Agio		0	9 167 597
Sum finansinntekter		15 310 467	19 468 798
Disagio		7 541 546	
Annen finanskostnad		24 821 127	14 264 434
Sum finanskostnader		32 362 673	14 264 434
Netto finans		-17 052 206	5 204 364
Resultat før skattekostnad		200 894 452	182 606 792
Skattekostnad	4	904 907	3 640 874
Årsresultat		199 989 545	178 965 918
Minoritetsinteresser		-5 791 202	-10 607 367
Årsresultat etter minoritetsinteresser		205 780 747	189 573 285



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip	3,10	641 805 220	574 722 436
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,10	1 066 923	1 008 950
Sum varige driftsmidler		642 872 143	575 731 386
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5,10	6 763 158	6 662 555
Sum finansielle anleggsmidler		6 763 158	6 662 555
Sum anleggsmidler		649 635 301	582 393 941
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdninger	10	21 163 002	20 252 298
Sum varer		21 163 002	20 252 298
Fordringer			
Kundefordringer	10	58 782 787	45 604 935
Andre fordringer		31 845 928	39 739 167
Sum fordringer		90 628 715	85 344 102
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	10	215 208 522	47 912 048
Sum investeringer		215 208 522	47 912 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,10	152 993 385	183 110 069
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		152 993 385	183 110 069
Sum omløpsmidler		479 993 624	336 618 517
SUM EIENDELER		1 129 628 925	919 012 458

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	629 085 396	435 918 446
Sum opptjent egenkapital		629 085 396	435 918 446
Minoritetsinteresser	8	59 548 380	65 699 257
Sum egenkapital		688 743 776	501 727 703
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	0	38 227
Sum avsetninger for forpliktelses		0	38 227
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	352 898 992	333 166 675
Sum annen langsiktig gjeld		352 898 992	333 166 675
Sum langsiktig gjeld		352 898 992	333 204 902
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 895 697	40 930 099
Betalbar skatt	4	943 134	3 645 573
Skyldige offentlige avgifter		12 359 821	10 879 938
Annen kortsiktig gjeld		31 787 505	28 624 243
Sum kortsiktig gjeld		87 986 157	84 079 853
Sum gjeld		440 885 149	417 284 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 129 628 925	919 012 458



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 993 439 274
TYSSE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
223.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Følgende dokument **Årsregnskap Tysse Invest 2024 (til signering)** er signert av:

Tysse, Sigbjørn - 25.04.2025 15:41:43 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





Tysse Invest AS

Org. nr. 993 439 274

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Tysse Invest AS sin virksomhet er investering i aksjer innen skipsfart og tilhørende virksomhet. Konsernet ble dannet i 2021 og består av selskaper med sin virksomhet i eller i tilknytning til skipsfart. Konsernets datterselskap fremgår av note 5 til årsregnskapet. Tysse Invest AS er lokalisert i Osterøy kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Tysse Invest AS hadde et overskudd på MNOK 53,0 i 2024 mot et overskudd på MNOK 47,2 i 2023. Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.24 var MNOK 2,7.

Tysse Invest AS sin egenkapital var ved årsskiftet MNOK 132,4 som tilsvarer en egenkapitalandel på 99,4%.

Tysse Invest AS Konsern viser et positivt årsresultat på MNOK 200,0, mens driftsresultatet var positivt på MNOK 200,9. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet var MNOK 278,3. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med MNOK 324,3 og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var positiv med MNOK 15,7. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.24 var MNOK 153,0. Konsernet har i tillegg ubenyttede trekkrettigheter på MNOK 15 pr. 31.12.24

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2024 MNOK 1 129,6 og egenkapitalen var MNOK 688,7. Dette gir en egenkapitalandel på 61,0%.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger utvikling i 2025 samt fremtidige budsjetter. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

For konsernet har de siste årene vist en bedring i marginene i et marked som i mange år har vært preget av hard konkurranse og svake marginer. Styret forventer ikke at markedet vil holde seg på slike nivåer over mange år og forventer derfor en noe svakere utvikling i årene som kommer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet virksomhet er påvirket av utviklingen i små-tank markedet som historisk sett vært utsatt for svingninger.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav der det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet er delvis basert på bankfinansiering ved investering i skip, samt tilgjengelig kassakreditt for løpende drift. Konsernets likviditet har historisk sett vært tilfredsstillende og risikoen ansees som moderat.

Renterisiko

Konsernet har skip delvis finansiert gjennom banklån. Disse har delvis flytende rente og bærer dermed en viss renterisiko.

Valutarisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD da en vesentlig del av konsernets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Konsernet har også valutarisiko knyttet til skip som er finansiert i EUR og USD.

Ansatte, Arbeidsmiljø og likestilling

Tysse Invest AS har ingen ansatte. Styret består av en mann.

Konsernet har 223 ansatte fordelt på 220 menn og 3 kvinner.

Konsernet har lavt sykefravær for sine ansatte, i 2024 er dette samlet rapportert til 1,0 % noe som utgjør ca 2,3 årsverk. Det ble ikke registrert alvorlige arbeidsulykker i 2024. Konsernet jobber kontinuerlig med høyt fokus på HMS for sine ansatte.

Konsernet har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Konsernet har en policy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion og livssyn.

213 av konsernets rapporterte ansatte er for alle praktiske realiteter ansatt i selskapenes tekniske management selskap. Datterselskapene i konsernet har bare et solidaransvar overfor de ansatte og velger derfor å vise disse som ansatte. På bakgrunn av at personell på skipene reelt sett er ansatt i management selskapene vil styret ikke ha grunnlag for eller plikt til å redegjøre for aktivitets- og redegjørelsesplikten.

Konsernet har imidlertid løpende dialog med management selskapene for å sikre at personell på skipene ivaretas på en god måte.



Miljørapportering

Drift av skip medfører utslipp av både CO₂ og NO_x som har en negativ påvirkning på ytre miljø. Styret er enig i at det både lokalt og i verden ellers er et behov for å få til en grønnere skipsfart. Målet er å gjennomføre våre operasjoner med lavest mulig miljøavtrykk, og vi oppfordrer til engasjement og miljøbevissthet i hele organisasjonen.

Selskapets mest vesentlige miljøaspekter er knyttet til transport og utslipp av CO₂ og NO_x, drivstofforbruk, energiforbruk og generell skipstrafikk. Vi følger nøye opp vårt miljøarbeid gjennom månedlig rapportering til ledelsen, og sikrer etterlevelse etter relevante lover, forskrifter og utslippstillatelser i alle områder vi opererer i.

Konsernet er medlem i NO_x fondet og har gjennomført tiltak i samarbeid med fondet for å redusere miljøavtrykket vårt. Dette arbeidet vil fortsette, og vi har som mål å kontinuerlig forbedre oss innen miljøtiltak.

Styreforsikring

Selskapet har i 2024 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et større internasjonalt forsikringsselskap.

Åpenhetsloven

Konsernet er iht. åpenhetsloven pliktig til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger som er gjort ifm. selskapenes aktiviteter. Konsernet vil publisere redegjørelsen for 2024 innen fristen 30.06.2025 på Sea Tank Chartering sin nettside www.seatank.no.

Bergen, den 25. april 2025

Sigbjørn Tysse
Styrets leder/Daglig leder



Tysse Invest AS

Resultatregnskap

Morselskapet		NOTER		DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		Konsernet	
2024	2023					2024	2023
0	0	1	Salgsinntekter			1 356 456 224	1 238 823 778
0	0	1	Annen driftsinntekt			0	0
0	0		Sum driftsinntekter			1 356 456 224	1 238 823 778
0	0		Varekostnader			542 261 947	598 421 529
0	0	2	Lønnskostnader m.m.			257 615 158	203 788 214
0	0	3	Avskrivning på varige driftsmidler			123 232 763	93 068 608
140 840	281 114	2, 3	Annen driftskostnad			215 399 698	166 142 999
140 840	281 114		Sum driftskostnader			1 138 509 566	1 061 421 350
-140 840	-281 114		Driftsresultat			217 946 658	177 402 428
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER							
50 000 000	45 100 000		Inntekt på investering i datterselskap			0	0
1 200 000	2 000 000		Inntekt på investering i tilknyttet selskap			1 300 603	1 469 082
2 447 015	796 950		Annen finansinntekt			14 009 864	8 832 119
0	0		Agio / Disagio (-)			-7 541 546	9 167 597
-1 138	-355 200		Annen finanskostnad			-24 821 127	-14 264 434
53 645 877	47 541 750		Netto finansresultat			-17 052 206	5 204 364
53 505 037	47 260 636		Ordinært resultat før skattekostnad			200 894 452	182 606 792
515 279	48 540	4	Skattekostnad på ordinært resultat			904 907	3 640 874
52 989 758	47 212 096		Årsresultat			199 989 545	178 965 918
			Minoritetens andel			-5 791 202	-10 607 367
			Majoritetens andel			205 780 747	189 573 285
OVERFØRINGER							
52 989 758	47 212 096		Avsatt til annen egenkapital				
52 989 758	47 212 096		Sum overført				



Tysse Invest AS
Balanse pr. 31. desember

Morselskapet		NOTER		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsernet	
2024	2023					2024	2023
Egenkapital							
Innskutt egenkapital							
110 000	110 000	7,8	Aksjekapital (100 aksjer à kr 1.100)			110 000	110 000
<u>110 000</u>	<u>110 000</u>		Sum innskutt egenkapital			<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Opptjent egenkapital							
132 318 329	92 628 570	8	Annen egenkapital			629 085 396	435 918 446
<u>132 318 329</u>	<u>92 628 570</u>		Sum opptjent egenkapital			<u>629 085 396</u>	<u>435 918 446</u>
		8	Minoritetsinteresser			<u>59 548 380</u>	<u>65 699 257</u>
<u>132 428 329</u>	<u>92 738 570</u>	8	Sum egenkapital			<u>688 743 776</u>	<u>501 727 703</u>
Gjeld							
Avsetning for forpliktelser							
0	0	4	Utsatt skatt			0	38 227
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser			<u>0</u>	<u>38 227</u>
Annen langsiktig gjeld							
0	0	9,10	Gjeld til kredittinstitusjoner			352 898 992	333 166 675
0	0	9,10	Øvrig langsiktig gjeld			0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld			<u>352 898 992</u>	<u>333 166 675</u>
Kortsiktig gjeld							
0	22 453		Leverandørgjeld			42 895 697	40 930 099
449 279	48 540	4	Betalbar skatt			943 134	3 645 573
0	0		Skyldige offentlige avgifter			12 359 821	10 879 938
300 000	10 126 575		Gjeld til foretak i samme konsern			0	0
<u>13 500</u>	<u>13 500</u>		Annen kortsiktig gjeld			31 787 505	28 624 243
<u>762 779</u>	<u>10 211 068</u>		Sum kortsiktig gjeld			<u>87 986 157</u>	<u>84 079 853</u>
<u>762 779</u>	<u>10 211 068</u>		Sum gjeld			<u>440 885 149</u>	<u>417 284 755</u>
<u>133 191 108</u>	<u>102 949 639</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD			<u>1 129 628 925</u>	<u>919 012 458</u>

Bergen, 25 april 2025

Sigbjørn Tysse
Styrets leder / Daglig leder



Tysse Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.	2024	2023
53 505 037	47 260 636	Ordinært resultat før skattekostnad	200 894 452	182 606 792
-48 540	0	Periodens betalte skatt	-3 645 573	-241 256
0	0	Ordinære avskrivninger	123 232 763	93 068 608
-2 297 179	-640 516	Poster klassifisert som investering- eller finansieringsaktiviteter	-7 296 474	-2 912 048
0	0	Effekt av valutakursendringer	-20 036 976	-5 991 284
		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6 904	0
-50 000 000	-45 100 000	Inntektsført konsernbidrag / utbytte	0	0
0	0	Endring i varer	-910 704	-2 851 962
0	0	Endring i kundefordringer	-13 177 852	2 715 919
-22 453	1 453	Endring i leverandørgjeld	1 965 598	9 265 976
15 600	52 015	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 781 451	17 464 463
1 152 465	1 573 588	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	278 250 687	293 125 208
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	325 695	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-164 657 591	-480 723 769
-40 000 000	-15 000 000	Utbetalinger til investeringer i finansielle omløpsmidler	-160 000 000	-45 000 000
-40 000 000	-15 000 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-324 331 896	-525 723 769
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	71 454 374	220 932 379
0	-20 000 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-57 733 609	-58 322 739
0	10 000 000	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Inn/Utbetalinger ved ytelse av kortsiktig lån	12 000 000	-6 000 000
0	0	Innbetaling av egenkapital	7 849 276	84 177 600
-13 300 000	-8 450 000	Utbetalinger av tilleggsutbytte	-17 866 837	-8 450 000
50 000 000	35 000 000	Innbetalinger utbytte	0	0
-26 575	1 525 035	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
36 673 425	18 075 035	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	15 703 204	232 337 240
-2 174 110	4 648 623	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-30 378 006	-261 322
4 857 718	209 095	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	183 371 391	183 371 391
2 683 608	4 857 718	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	152 993 385	183 110 069



Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Tysse Invest AS og alle datterselskaper, se note 5. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet er en økonomisk enhet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Det er anvendt ensartede prinsipper i konsernselskapenes regnskaper.

Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 % av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet, og eventuell merpris utover dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysning-er om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta føres til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Valutaeffekter er presentert som agio/disagio under finansinntekter og finanskostnader i resultatet

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjons-tidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Skip er vurdert å ha en økonomisk levetid på 20/30 år fra nybygg, hvor utranteringsverdi er vurdert til 1 MNOK. For skip bygget etter 2020 vurderes økonomisk levetid til 20 år med tilhørende utrangseringsverdi 5 MNOK. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Periodisk vedlikehold/dokking av skip balanseføres og avskrives frem til tidspunkt for ny dokking, 24/36 mnd. Avskrivninger av periodisk vedlike-hold/dokking klassifiseres som ordinære avskrivninger.

Ved tilgang av skip allokeres en teoretisk verdi til periodisk vedlikehold og rest til skip. Skip over 20/30 år skal være bokført til utranteringsverdi.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses etter god regnskaps-skikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper er inntektsført som finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Investeringer (omløpsmidler)

Obligasjoner, obligasjonsforord, aksjer og aksjefond som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital-transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Deler av konsernets virksomhet er strukturert i henhold til reglene for rederibeskatningsordningen i Norge. Dette innebærer at denne virksomheten er skattepliktig for netto finansoverskudd.

Varer

Selskapets varelager består i sin helhet av bunkersbeholdning som balanseføres til anskaffelseskost.

Kontantstrømsoppstilling

Selskapets og konsernets kontantstrøm er satt opp etter den indirekte metoden.



Note 1 Salgsinntekt

Konsern

	2024	2023
Charterhire	1 353 641 254	1 238 581 157
Annen driftsinntekt	2 814 970	242 621
SUM	<u>1 356 456 224</u>	<u>1 238 823 778</u>

Charterhire fordelt på geografisk tilhørighet

Norge	1 268 753 575	1 237 022 617
Tyskland	82 887 679	1 558 540

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til daglig leder i 2024.

Konsern	2024	2023
Lønn	28 556 458	24 695 062
Styrehonorar	375 000	0
Hyre utenlandsk mannskap	176 090 179	133 112 838
Arbeidsgiveravgift	5 060 952	4 398 060
Pensjonskostnader	1 356 826	1 153 051
Andre ytelser	46 175 744	40 429 203
Sum	<u>257 615 158</u>	<u>203 788 213</u>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	<u>223</u>	<u>203</u>
---	------------	------------

Pensjoner

Datterselskapene, Sea Tank Chartering AS, Key Shipping AS og Key Tankers, er pliktig til å ha tjenestepen-sjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning og omfatter 29 ansatte. Derav ingen avsetninger for pensjonsforpliktelser i balansen.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lovpålagt revisjon	59 160	61 728	739 633	551 521
Andre tjenester utenfor revisjonen	0	0	147 161	57 500
Sum	<u>59 160</u>	<u>61 728</u>	<u>886 794</u>	<u>609 021</u>



Note 3 Varige driftsmidler

Konsern

	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner		SUM TOTAL
	Skip	ol	
Anskaffelseskost pr 1.1	729 923 475	1 252 237	731 175 712
Tilgang i året	44 556 164	756 145	45 312 309
Avgang til anskaffelseskost	0	380 000	380 000
Anskaffelseskost 31.12	-	1 628 382	776 108 021
Akkumulert avskrivning pr 01.01.2024	203 268 176	243 287	178 555 305
Årets ordinære avskrivninger	44 769 201	365 572	45 134 773
Av- og nedskrivninger avgang driftsmidler 31.12	0	-47 400	-47 400
Mindreverdi allokert skip v. konserndannelse 2021**	51 168 160	0	51 168 160
Akkumulert inntektsført mindreverdi 01.01.2024**	-17 056 053	0	-17 056 053
Årets inntektsførte mindreverdi skip**	-5 685 351	0	-5 685 351
Akk. Avskr., nedskr., og rev nedskr 31.12	276 464 133	561 459	277 025 592
Omregningsdifferanser knyttet til skip bokført i valuta	13 229 160		13 229 160
Bokført verdi per 31.12	511 244 666	1 066 923	512 311 589
Økonomisk levetid	20-30 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Aktiverte klassekostnader pr 01.01	94 998 612		94 998 612
Aktivert i løpet av perioden	119 345 282		119 345 282
Periodisert i løpet av året *	83 783 341		83 783 341
Aktiverte klassekostnader per 31.12	130 560 553		130 560 553

*) Avskrivning av balanseførte klassekostnader/dokking klassifiseres som ordinær avskrivning i resultatregnskapet. Utført dokking avskrives frem til tidspunkt for neste dokking, 24/36 mnd.

**) Mindreverdi ved oppkjøp av Tank AS er i sin helhet allokert til Skip. Denne mindreverdien inntektsføres årlig kalkulert som et vektet snitt av saldo på levetid skip, 9 år. Årets inntektsførte mindreverdi på skip er ført mot avskrivninger i resultatregnskapet.

Note 4 Skattekostnad

Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt	515 279	48 540
Skattekostnad	<u>515 279</u>	<u>48 540</u>

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	53 505 038	47 260 636
Permanente forskjeller	-51 162 862	-47 040 000
Årets skattegrunnlag	<u>2 342 176</u>	<u>220 636</u>
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt på årets resultat	515 279	48 540
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag etter balansemetoden	-66 000	0
Betalbar skatt i balansen	<u>449 279</u>	<u>48 540</u>

Midlertidige forskjeller pr 31.12 knyttet til:

Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	0 %	0 %



Note 4 fortsetter -

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt utenfor rederiordning	467 425	1 680 946
Betalbar skatt innenfor rederiordning	384 269	1 881 701
Endring utsatt skatt utenfor rederiordning	-32 208	-3 747
Endring utsatt skatt innenfor rederiordning	-6 020	-952
Tonnasjesskatt	91 440	82 926
Skattekostnad	<u>904 907</u>	<u>3 640 874</u>

Betalbar skatt fremkommer slik:

Betalbar skatt utenfor rederiordning	467 425	1 680 946
Betalbar skatt innenfor rederiordning	384 269	1 881 701
Tonnasjesskatt	91 440	82 926
Betalbar skatt	<u>943 134</u>	<u>3 645 573</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Driftsmidler	114 350	135 749
Gjeld i utenlandsk valuta	-1 349 681	0
Gevinst- og tapskonto	0	38 011
Underskudd til fremføring utenfor rederiordning	-12 664	0
Underskudd til fremføring	<u>-5 842 236</u>	<u>-10 539 459</u>
Sum midlertidige forskjeller	<u>-7 090 231</u>	<u>-10 365 699</u>

Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt beregning	<u>7 090 231</u>	<u>10 539 459</u>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-</u>	<u>173 760</u>
Effektiv skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	<u>-</u>	<u>38 226</u>

Note 5 Datterselskap, tilknyttede selskaper m.v.

Morselskap

Firma	Ansk tidspunkt	Konsolidert	Forretning- skontor	Stemme- feierandel
Datterselskap:				
	10.12.2006/			
Tank AS	18.02.2021	Ja	Bergen	100 %
Sea Tank Chartering AS	31.12.2008	Ja	Bergen	100 %
Sea Tank Shipping AS	31.12.2008	Ja	Bergen	100 %
Key Shipping AS	10.11.2009	Ja	Bergen	100 %
Freyja AS	01.10.2009	Ja	Bergen	100 %
Key Tankers AS	20.10.2014	Ja	Bergen	100 %
Nordic Chemtankers AS	10.11.2023	Ja	Oslo	78,4 %
Nordic Chemtankers GmbH & Co. KG	10.11.2023	Ja	Hamburg	61,6 %
Key Ocean AS	19.06.2024	Ja	Bergen	100 %

Konsern

Tilknyttet selskap

Firma	Stemme- feierandel	Andel EK 01.01.2024	Årets andel utbytte	Andel årets resultat	Andel EK 31.12.2024	Forretnings- kontor
Skufeviksboder 22 AS	50 %	5 669 134	450 000	555 199	5 774 333	Bergen
Tankers AS	50 %	993 422	750 000	745 404	988 826	Bergen
EK verdi tilknyttet selskap		6 662 556	1 200 000	1 300 603	6 763 158	



Note 6 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetrekksmidler med kr 2 584 104,-

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.24 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 100	110 000
Sum	100		110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.24 var:

	Ordinære aksjer	andre aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Sigbjørn Tysse	100	-	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	-	100	100 %	100 %

Note 8 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.24	110 000	92 628 570	92 738 570
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Tilleggsutbytte		-13 300 000	-13 300 000
Årets resultat		52 989 758	52 989 758
Egenkapital 31.12.24	110 000	132 318 329	132 428 329

Konsern

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.24	110 000	435 918 446	65 699 257	501 727 703
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
EK innskudd fra minoritet		0	7 849 276	7 849 276
Kjøp aksjer fra Minoritet		-5 762 675	-13 467 226	-19 229 901
Tilleggsutbytte		-15 753 305	-2 113 532	-17 866 837
Valutaomregningsdifferanser		8 902 180	7 371 807	16 273 987
Årets resultat		205 780 747	-5 791 202	199 989 545
Egenkapital 31.12.24	110 000	629 085 396	59 548 380	688 743 776



Note 9 Annen langsiktig gjeld

Konsern

Gjeld til kredittinstitusjoner

<i>Pantesikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	352 898 992	333 166 675

Lån er gitt i hhv NOK, EUR og USD bokført til kurs 31.12

Gjeld til kredittinstitusjoner med forfall senere enn 5 år

Avdragsprofil		
Forfall 2025	58 528 590	
Forfall 2026	53 419 560	
Forfall 2027	53 419 560	
Forfall 2028	46 298 912	
Forfall 2029	24 933 021	
Forfall senere enn 5 år	70 450 993	81 308 926

Avdragsprofilen over forutsetter at ballonger som forfaller i 2026, 2028 og 2029 forlenges.

Konsernet er finansiert gjennom norsk og utenlandsk bank. Samlet låneforpliktelse til bank i Norge utgjør pr 31.12.24 MNOK 254. Samlet låneforpliktelse til bank i utlandet utgjør pr 31.12.24 MNOK 98,9. Lånet er trukket i USD.

Finansielle instrumenter

Selskapet har inngått en rentekorridor avtale på lånet som er trukket i EUR, lånebeløpet pr 31.12.24 er EUR 4 537 534,-. Virkelig verdi av rentekorridor avtalen pr 31.12.24 er beregnet til MNOK 1,9. Virkelig verdi av renteavtalen er ikke regnskapsført. Renteavtalen har ett tak på EURIBOR 0,15% + margin og løper frem til ballong på lånet forfaller i 2026.

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap

Morselskapet har ingen pantstillelser / garantier overfor datterselskap pr 31.12.24

Konsern

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	352 898 992	333 166 675
	<u>352 898 992</u>	<u>333 166 675</u>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:

Kundefordringer	58 782 787	45 604 935
Driftsløsøre	1 066 923	1 008 950
Skip	670 231 976	608 834 543
Sum	<u>730 081 686</u>	<u>655 448 428</u>

Datterselskap som er eiet 100% (eks Key Ocean AS) er solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle skipspantelån i norsk bank med garantiansvar på inntil MNOK 350.
Pr 31.12.24 er samlet garantiforpliktelse på hvert selskap MNOK 254,0.-



Note 11 Terminforretninger

Konsernet benytter i noen grad terminforretninger for sikring av kontrakter i utenlandsk valuta. Det var ingen åpne terminforretninger pr 31.12.2024.

Note 12 Fiansiell risiko

Konsernets finansielle risiko relaterer seg i hovedsak til markedsrisiko, kredittisiko, likviditetsrisiko, renterisiko og valutarisiko.

Markedsrisiko

Konsernet virksomhet er påvirket av utviklingen i små-tank markedet som historisk sett vært utsatt for svingninger.

Kredittisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav der det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet er delvis basert på bankfinansiering ved investering i skip, samt tilgjengelig kassakreditt for løpende drift. Konsernets likviditet har historisk sett vært tilfredsstillende og risikoen ansees som moderat.

Renterisiko

Konsernet har skip delvis finansiert gjennom banklån. Noen av skipspantelånene har flytende rente og bærer dermed en viss renterisiko.

Valutarisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD da en vesentlig del av konsernets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Konsernet har også valutarisiko knyttet til skip som er finansiert i EUR og USD.



Til generalforsamlingen i Tysse Invest AS
